TEAM DOCENTI

IDIEFEE VAL D OIS ISIAIDIEINIE

Paolo Andreolli -DIRETTORE

Docente di Italiano e IRC

paolo.andreolli@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

guarda l'intervista

Elisabetta Zanesco

Docente di sala-bar, enologia - Coordinatrice stage

elisabetta.zanesco@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

guarda l'intervista

Marco Pesce

Docente di scienze e cucina

marco.pesce@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO



mailto:paolo.andreolli@scuoledieffe.it
https://www.facebook.com/watch/?v=1100860577007050
mailto:elisabetta.zanesco@scuoledieffe.it
https://www.facebook.com/watch/?v=192823662320155
mailto:marco.pesce@scuoledieffe.it

Alcide Candiotto

Docente di cucina

alcide.candiotto@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Erika Bertoldin

Docente di inglese

erika.bertoldin@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

guarda l'intervista

Emanuele Forner

Docente di diritto, economia e accompagnamento
al lavoro

emanuele.forner@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Adriana Rasera

Docente di comunicazione multimediale

adriana.rasera@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO



mailto:erika.bertoldin@scuoledieffe.it
https://www.facebook.com/watch/?v=1650601711995329
mailto:emanuele.forner@scuoledieffe.it
mailto:adriana.rasera@scuoledieffe.it
mailto:alcide.candiotto@scuoledieffe.it

Roberta Dametti

Docente di accoglienza turistica e marketing

roberta.dametti@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Alessandro Bessegato

Docente di sala bar

alessandro.bessegato@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Antonio Cettolin
Docente di Italiano

antonio.cettolin@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Andrea Berton

Docente di storia

andrea.berton@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO



mailto:alessandro.bessegato@scuoledieffe.it
mailto:antonio.cettolin@scuoledieffe.it
mailto:antonio.cettolin@scuoledieffe.it
mailto:giuseppe.agostini@scuoledieffe.it
mailto:andrea.berton@scuoledieffe.it

Luciano Piaia

Docente di pasticceria e panificazione

luciano.piaia@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Anna Berlese

Docente di matematica e informatica

anna.berlese@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Renzo Giustina
Docente di pasticceria

RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Nadia Favaro

Staff di direzione: segreteria didattica

nadia.favaro@scuoledieffe.it



mailto:luciano.piaia@scuoledieffe.it
mailto:manuel.bertollo@scuoledieffe.it
mailto:nadia.favaro@scuoledieffe.it

Chiara Toscan

Segreteria

chiara.toscan@scuoledieffe.it

Elena Coppe

Segreteria Amministrativa

elena.coppe@scuoledieffe.it



mailto:elena.coppe@scuoledieffe.it
mailto:chiara.toscan@scuoledieffe.it

